РЕШЕНИЕ

публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края»

с. Троицкое                                                                                  12 ноября 2021 г.
Заслушав и обсудив доклад Кох А.И., секретаря Администрации Троицкого сельсовета, в соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 14 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, решением сельского Совета народных депутатов от 27 ноября 2008 года № 30 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Троицкому сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений и дополнений Устав муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края.

Голосовали «за»  -  14 человек;

                     «против»  -  нет.
Председательствующий

на публичных слушаниях,

глава Троицкого сельсовета                                                         С.И. Худышкин

Устав муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края был принят 12 ноября 2020 года. За период, прошедший после принятия Устава, в федеральное и краевое законодательство были внесены новые изменения, которые необходимо закрепить в Уставе муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края. Поэтому необходимо принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края.